

Formkon Holding ApS

Oddervej 5

7800 Skive

CVR-nr. 31431468

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.10.2017

Dirigent

Navn: Ernst Genckel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Formkon Holding ApS
Oddervej 5
7800 Skive

CVR-nr.: 31431468

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Dan Nielsen
Ernst Genckel
Troels Toft Pedersen

Direktion

Peter Lynge Hjelm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Slotsgade 3
7800 Skive

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er primo regnskabsåret foretaget kapitalforhøjelse på 6.500 t.kr. ved indskud af selskabet JT-Teknik ApS, som herved blev et datterselskab.

Datterselskabet JT-Teknik ApS er efterfølgende ophørsspaltet med datterselskaberne Formkon Ejendomme ApS og Formkon A/S som de modtagende selskaber. I den forbindelse er ejendomsaktiviteten fra JT-Teknik ApS overført til Formkon Ejendomme ApS, mens driftsaktiviteten fra JT-Teknik ApS er overdraget til Formkon A/S.

Årets resultat udgør i år et overskud på 1.699 t.kr. mod et overskud på 226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(59.880)	(3.452)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.054.249	270.734
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(401.269)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.593.100	267.282
Skat af årets resultat	2	<u>88.829</u>	<u>(40.910)</u>
Årets resultat		<u>1.681.929</u>	<u>226.372</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.054.249	270.734
Overført resultat		<u>(372.320)</u>	<u>(44.362)</u>
		<u>1.681.929</u>	<u>226.372</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.115.406	15.561.157
Finansielle anlægsaktiver	3	24.115.406	15.561.157
Anlægsaktiver		24.115.406	15.561.157
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		88.829	0
Tilgodehavender		88.829	0
Likvide beholdninger		459	459
Omsætningsaktiver		89.288	459
Aktiver		24.204.694	15.561.616

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.777.404	723.155
Overført overskud eller underskud		<u>7.719.241</u>	<u>1.716.561</u>
Egenkapital		<u>10.746.645</u>	<u>2.564.716</u>
Bankgæld		<u>10.380.408</u>	<u>11.431.552</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>10.380.408</u>	<u>11.431.552</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.558.848	1.558.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.512.293	4.000
Anden gæld	5	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.077.641</u>	<u>1.565.348</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.458.049</u>	<u>12.996.900</u>
Passiver		<u>24.204.694</u>	<u>15.561.616</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	723.155	1.716.561	2.564.716
Kapitalforhøjelse	125.000	0	6.375.000	6.500.000
Årets resultat	0	2.054.249	(372.320)	1.681.929
Egenkapital ultimo	250.000	2.777.404	7.719.241	10.746.645

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.413	0
Renteomkostninger i øvrigt	377.704	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.152	0
	401.269	0
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(88.829)	0
Ændring af udskudt skat	0	40.910
	(88.829)	40.910
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		14.838.002
Tilgange		6.500.000
Kostpris ultimo		21.338.002
Opskrivninger primo		723.155
Afskrivninger på goodwill		(1.147.605)
Andel af årets resultat		3.201.854
Opskrivninger ultimo		2.777.404
Regnskabsmæssig værdi ultimo		24.115.406

Goodwill indregnet i regnskabsmæssig værdi udgør 8.943.798 kr. Der er i regnskabsåret tilgangsført goodwill for 1.230 t.kr.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Formkon A/S	Skive	A/S	100,0
Formkon Ejendomme ApS	Skive	ApS	100,0

	<u>Forfald inden</u> <u>for 12</u> <u>måneder</u> <u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald inden</u> <u>for 12</u> <u>måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u> <u>kr.</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	1.558.848	1.558.848	10.380.408	5.200.000
	1.558.848	1.558.848	10.380.408	5.200.000

	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
5. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	4.000	0
	4.000	0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld til Salling Bank er der pant i selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Bankgælden udgør pr. 30.06.2017 11.948 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør 24.052 t.kr. pr. 30.06.2017. (30.06.2016: 15.561 t.kr.)

Der er afgivet virksomhedspant på nom. 13.000.000 kr. med pant i selskabets goodwill, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager samt driftsmateriel og driftsinventar.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 0 kr. pr. 30.06.2017. (30.06.2016: 0 kr.)
